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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionskøkken i bodega del samt strandpavilionen.
Opbevaringtemperatur af fødevarer i køle- og fryseinventar.
Adskillelse af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader og gulv i produktionskøkken i strandpavilionen
del. Produktionskøkken i bodega med bordoverflader og
håndvask.
Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Følgende er konstateret: Følgende er konstateret: Komfur i
produktionskøkken i strandpavilionen del fremstår med gullig
fedtet belægning. Flere tætningslister fremstår med sort og
grøn blægning af formodet skimmel i køleinventar i
strandpavilionens produktionskøkken. Under inventar i bodega
produktionskøkken ses snavs lang væg og kanter. Skuffe med
emballerede fødevarer i bodega produktionskøkken fremstår
med gullig fedtet belægning indevendig. Isterningemaskine i
grovkøkken fremstår indenvedig med sort/grå plamager langs
venstre hjørne. På gulv og ved inventar i tørvarelager hvor der
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opbevares emballerede og uemballerede fødevarer ses snavs og spindelvæv langs hjørner og kanter. I kølerum
ses bag ventilationsrist sort snavs på ledninger. Virksomheden gør isterningemaskine og gulv under inventar rent
under tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør rent med det samme. Fotodokumentation taget. Vejledt
generelt om rengøring af lokaler og inventar.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret Dør til tørvarerlager tæt ved kølerum står åbent ved tilsyn. Virksomheden opbevarer
emballerede og uemballerede fødevarer på tørvarerlager. Dør til tørvarerlager tæt ved indgang til grovkøkken
lukker ikke tæt. Der er en åbning nederst i hjørnet på et par centimeter. Dør ved indgang til grovkøkken lukker
ikke tæt. Vejledt generelt om skadedyrssikring.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det bliver udbedret.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling for perioden sidste kontrol til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


